De Charavel, vigille, fuit conclusum mutuo dari debere florenos très 
parvi ponderis, actenta pietate qua detinetur. 

Die Lune xija aprilis. — Sindici : P. Orsieres, P. Fernex, de Fonte; 
— Jo. Balli, C. Chicandi, P. Montyon, Peyrolerii, de Sancto Michaele, 
R. Nycolay, Byollesii, S. Praderii, Bueti, M. Nergaz, C. Hugonis, Lyo- 
nardi, Jo. Nergaz, Pichon, Richardet, P. [H.] Pollerii, A. Gule, B. Ge- 
nodi. 

Quoniam illu. d. Sabaudie dux perscructatus fuit erga n. sindicos 
nonne bene sciant quod ipse et ejus predecessores habet et habuere po- 
testatem et omnimodam potestatem faciendi indulgences de facinorosis 
seu pro crimine detentis in Insula n. sindicis per vicedompnum pro 
justicia ministranda remissis, petens sibi per eosdem super hiis respon- 
sionem dari, n. sindici, consilio evocato et prescriptis in eodem exis- 
tentibus premissisque propalatis, matura deliberacione prehabita, fuit 
conclusum, nemine discrepante, quod n. sindici talem eidem faciant 
responsionem, videlicet quod illu. et r. d. Gebenn. episcopo (40) et 
principi soli et insolidum spectat et pertinet de quibuscunque criminosis 
ipsis remissis indulgencias seu gracias facere et talibus forefacta remic- 
tere, et non ad quemcunque alium, quia civitatis princeps. 

Die Veneris xvja aprilis. — Sindici quatuor; — P. Montyon, Lyo- 
nardi, Jo. Nergaz, Leamon, C. Chicandi, Richardet, Bueti, Roget, Ber- 
tellier, M. Nergaz, Peyrolerii, Byollesii, Levrerii, A. Gule, Vuaram- 
bert, Pichon, de Sancto Michaele, B. Genodi. 

(Admodiacio.) — Prefati domini sindici admodiant Anthonio Bocheti, 
excofferio, scanum existens ante domum n. de Boneto, spacio trium 
annorum die xxvij hujus aprilis incohandorum, sub firma cujuslibet 
anni quatuor florenorum et unius grossi, solvendorum secundum bonos 
usus etc.; promictens etc.; renuncians etc. Presentibus quibus supra. 

Deputetur regina pro filiabus vitam lubricam ducentibus. 
Clavarii presententur r. d. vicario. 

Die Martis xxa aprilis. — Sindici quatuor; — A. Gule, Leamon, Jo. 
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Nergaz, Pichon, Vuarambert, Burdignyn, Roget, P. Versonnex, B. Ge¬ 
nodi, F. de Expagnia, Lyonardi, Bueti, Phi. Bertellerii, C. Chicandi, 
Richardet. 

Injungitur Amedeo Magnaz in personam sui filii -presentis, remissi 
per consindicum de Fonte coram consilio hodierno, ut infra octo dies 
turnas et deffensiones facere debeat ad formam albergamenti. 

Restituât hospitalerius instrumentum debiti confratribus Domine 
Nostre pontis Rodani contra relictam Neyrodi. 

Exemptus est m. dominus Vyriaci a solucione introgii vini, pro se 
duntaxat. 

Consilium quinquaginarium ad Veneris evocetur, cui proponatur an 
confratrie hoc anno fieri debeant. 

Visitetur locus in quo fratres Domine Nostre de Graciis edifficium 
facere peroptant, et visitato, n. sindici veniant refferendi. 

Visitentur equidem turne aque Arve et murus seu muralia quam sa- 
tagit fieri facere Petrus Taconis super communi, ut fertur. 

(41) Consilium quinquaginarium. 

Die Veneris xxiija aprilis. — Sindici : P. Orsieres, Prepositi, P. Fernex, 
de Fonte; — A. Gule, Bueti, Perci. Peyrolerii, A. Gervex, C. Colini, 
Burdignyn, Leamon, C. Hugonis, M. Nergaz, F. de Sancto Michaele, B. 
Genodi, Grassie, G. Richardet, Byollesii, Fusserii, Vandelli, Lyonardi, 
Megex, Leti, Magistri, Jo. Nycodi, P. Poterel, Le Cartier, P.expingue- 
rius, Jo. de Aqua Nygra, Cadodi, Bachodi, A. Poujalis, P. Versonnex, 
de Ulmo, Vuarambert, C. Chicandi, R. Nycolay, Migerandi, Phi. Ber- 
tellier, P. Villiet, Ja. Nepotis, G. Curti, Ja. appothecarius, N. de Villa- 
rio, P. Vindret, Chadodi, S. Arnaudi, Salasard, A. Millanoys, de Poste, 
Jo. Bernardi, La Tire, Cartellier, P. Andreas, P. Taconis, A. patisse- 
rius, (Ja. Nepotis,) Ja. Frojon. 

De macellariis sermone facto, fuit conclusum quod libertas maneat 
et unicuique licitum sit carnes vendere, prius tarnen per n. sindicos et 
consilium taxatas. 

Perlectis in quorum supra presencia capitulis confectis pro reipublice 
utilitate, fuit conclusum observari debere, ad formam franchesie. 

(De confratriis.) — Non fiant confratrie pro anno presenti, actenta 
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victualium caristia pluribus in locis, proph dolor, régnante, signanter 
in patria Sabaudie. 

Clavarii per quos supra fuere approbati per consilium ordinarium 
electi. * 

Et fuere soluti ebdomadarii. 
De domino Carolo Magni, peroptante quoddam facere edifficium pro 

ampliacione sue domus, fuit conclusum quod visitetur locus, vicinis et 
quorum interest vocatis. 

Limitetur locus in quo fratres Domine Nostre de Graciis edifficare 
volunt in decorem sue ecclesie et civitatis, ut retulit frater Aymo, prior 
seu gardianus dicti conventus in consilio precedente. Et, dummodo non 
prejudicet civitati, ipsis edifficare permictatur. 

Quatuor vigillibus ebdomadariis solidi quatuor fuere persoluti. 
N. sindici se obtulerunt paratos licteris r. d. Gebenn. episcopi et prin- 

cipis obedire. 

Die Martis xxvij<* aprilis. — Sindici quatuor ; — P.Versonnex, Roget, 
Bueti, Peyrolerii, Ro. Nycolay, Byollesii, M. Nergaz, A. Gule, Jo. 
Nergaz, Pichon, Vuarambert, Richardet, B. Genodi, S. Praderii, Phi. 
Bertellerii.